川预学〔2022〕33号

四川省预防医学会

关于召开四川省预防医学会盆底疾病

防治分会学术年会暨第五届国际妇科肿瘤与女性盆底功能障碍性疾病多学科

论坛会议的通知

（第二轮）

各相关单位：
为了加强西部地区妇产科的学科发展，促进国际交流，由四川省预防医学会、四川大学华西第二医院共同主办，四川省预防医学会盆底疾病防治分会、四川省妇产科质控中心、中华预防医学会盆底功能障碍性疾病质量控制中心、四川省卫计委盆底疾病质量控制中心承办， AME出版集团协办的“四川省预防医学会盆底疾病防治分会学术年会暨第五届国际妇科肿瘤与女性盆底功能障碍性疾病多学科论坛会议（国2022-05-01-198）”，定于2022年7月18-24日以线上线下相结合形式召开，会议同期还将召开四川省预防医学会盆底疾病防治分会全体委员会。现将会议相关事宜通知如下：
一、大会组织
主办单位：四川省预防医学会
四川大学华西第二医院
承办单位：四川省预防医学会盆底疾病防治分会
四川省妇产科质控中心
中华预防医学会盆底功能障碍性疾病质量控制中心
四川省卫计委盆底疾病质量控制中心
协办单位：AME出版集团
大会名誉主席: 彭芝兰、赵霞
大会执行主席：牛晓宇、王平
二、会议时间及地点
报到时间:2022年7月18日。

会议时间:2022年7月18-24日
会议地点：祥宇宾馆，四川省成都市武侯区新南路103号
会议形式：线上线下相结合直播
三、会议内容
1.手术演示
2.专题讲座
3.手术视频展播
4.疑难病案讨论
5.青年医生手术视频展播

6.盆底适宜技术培训班

7.宫腔镜技术手把手培训班（电切）
本次学术活动，将邀请国内外妇科盆底泌尿和妇科肿瘤，以及相关交叉领域多学科知名专家，共同莅临授课和参与讨论，将针对妇科肿瘤、女性生殖道畸形、女性盆底多学科交叉融合、妇科日间手术创新管理等内容展开热烈讨论，还将聚焦女性盆底功能障碍性疾病的诊疗新技术和标准化流程管理，妇科恶性肿瘤的最新进展和诊治规范、标准化临床路径进行充分探讨及发布，及酝酿川渝妇科肿瘤专病联盟建立事宜 ，同期还将举办盆底适宜技术培训班，宫腔镜技术手把手培训班（电切)。
四、参会人员
1.国内外相关领域专家，各级医院相关科室医护人员。
2.四川省预防医学会盆底疾病防控分会全体委员，不能参会者，按规定向秘书处请假。
五、报名缴费
1.本次会议免收注册费，需要领取学分者需全程观看直播。
2.盆底适宜技术培训班：2000元/人。
3.宫腔镜技术手把手培训班（电切）：500元/人。
参会者请扫描附件二维码进行报名缴费，需要住宿者请自行预定，酒店电话：028-85551111-8121（报会议名称）。
六、学分授予
参会学习合格者将授予国家继续项目Ｉ类学分8分（请按要求进行报名注册）
七、联系人
四川省预防医学会
申文荣  18981958298
冯  援  17396225955
四川大学华西第二医院
魏冬梅  18982150655
附件:1.参会报名步骤流程

2.报名二维码

四川省预防医学会

2022年7月12日

附件1

参会报名步骤流程

选择参会类型，微信扫描对应会议二维码（附件2）进行报名：
四川省预防医学会盆底疾病防治分会学术年会（需要领取学分者需通过此通道报名）；

盆底适宜技术培训班；
宫腔镜技术手把手培训班（电切）；
注：同时参加多个会议，需通过不同报名通道分别提交报名信息及缴费。
填写报名信息：
点击去报名：进入会议详情页面后，下拉至页面底部，点击“去报名”；
点击“新增参会者”：参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息；核对填写信息无误后，选择“提交”；如需帮多人报名继续点击新增参会者添加信息。
选择参会人：确认报名信息添加完成后勾选相应参会者名字，点击“去缴费”按钮完成缴费。
填写发票信息：
1、点击去开票：完成缴费后，请勿关闭页面，直接点击去开票。
2、点击右上角管理抬头：选择“企业”输入单位名字，如系统自动检索到税号，直接点击相应单位税号即可，如无搜索结果，点击底部自行添加抬头，税号。
3、选择抬头名称：完成添加以后返回发票申请页面，选择抬头名称，点击选择，选择已添加的企业名称。
4、填写收票人信息：信息选择完成后填写收票人信息，完成后点击提交。发票信息提交完成后，进入后台审核 ，电子发票将于会议期间发送到收票人邮箱。
注：如完成缴费后退出页面，再次提交开票信息请进入“四川省预防医学会”小程序，选择学术活动-个人中心-我的发票按照上诉步骤进行开票。
如对报名缴费步骤有疑问，请咨询：

梁 露 18408266213

附件2
报名二维码

 “四川省预防医学会盆底疾病防治分会学术年会”报名二维码

[image: image1.jpg]

“盆底适宜技术培训班”报名二维码

[image: image2.jpg]

3、“宫腔镜技术手把手培训班（电切）”报名二维码
  [image: image3.jpg]

 四川省预防医学会                      2022年7月12日印发